Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 81

от  20 ноября 2015 года

с.Троицкое

О даче согласия на прием  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества
В соответствии со  статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Сапрыгин В.Н.)

Глава района                                                                                 Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета

депутатов Алтайского края

от 20.11.2015 года № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	№

п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Местоположение объекта

	1.
	Артезианская скважина
	1982 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Октябрьская

	2.
	Артезианская скважина № 2
	1968 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Степановой

	3.
	Башня Рожневского
	2007 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Октябрьская

	4.
	Секция для водопроводной башни Рожневского с плитой нижнего яруса
	2007 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Октябрьская

	5.
	Скважина водозаборная
	1977 г
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Чапаева

	6.
	Скважина водозаборная
	1977 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Лесная

	7.
	Водопроводная сеть 1,92 км.
	1968 г.
	Алтайский край, с. Боровлянка, ул. Октябрьская

	8.
	Насосная станция
	1968 г.
	Алтайский край, ст. Вершинино